

Gryfino, 02.07.2020

**Uczestnicy postępowania
- wszyscy -**

Dotyczy postępowania nr RI.272.1.5.2020.SD pn. „Częściowa wymiana stolarki okiennej w budynkach Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie”

W załączeniu przekazujemy odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 01.07.2020r. w związku z postępowaniem, o którym mowa powyżej:

PYTANIE 1

Proszę o informację jaki wymagają Państwo Uw dla całego okna? ($U_w < 1,3W/m^2K$, czy $U_w < 1,1W/m^2K$ czy też $U_w < 0,9W/m^2K$)

ODPOWIEDŹ

U_w dla całego okna nie może przekroczyć wartości $1,3W/m^2K$.

PYTANIE 2

Proszę o dopuszczenie uszczelek okiennych w kolorze szarym.

ODPOWIEDŹ


Zamawiający nie dopuszcza uszczelek w kolorze szarym. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia uszczelki mają być w kol.czarnym.

PYTANIE 3

Czy będą Państwo wymagali przed podpisaniem umowy lub na jakimkolwiek etapie realizacji kosztorysu ofertowego? Jeśli tak – z uwagi na dwie stawki VAT proszę o udostępnienie oddzielnie przedmiarów na szkołę i oddzielnie na internat.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wymaga złożenia kosztorysu ofertowego. Podział pozycji ze wzgl. na stawkę VAT jest w formularzu oferty. Dla celów pomocniczych przygotowania oferty Zamawiający w zał.nr 2 do zaproszenia ofertowego ujął przedmiary odrębnie dla obu obiektów.

NACZELNIK
Wydziału Remontów, Inwestycji
i Zamówień Publicznych

mgr inż. arch. Grzegorz Ł.

1